ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2025 г.                         г. Ставрополь                                      № 151/1016
Об оплате расходов на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва за нижестоящие

избирательные комиссии

На основании пункта 11 статьи 4 Закона Ставропольского края от
19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 07 июня 2023 г. № 42/361-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума», постановлениями территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 07 июля 2025 г. № 127/863 «Об утверждении методики распределения и расходования средств местного бюджета, выделенных избирательным комиссиям на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», от 02 июля 2025 г. № 126/841 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по досрочным выборам депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оплатить в централизованном порядке за нижестоящие избирательные комиссии расходы по приобретению расходных материалов (картриджей), необходимых для обеспечения деятельности избирательных комиссий в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва.

2. Оплату расходов произвести за счет раздела II «Средства на оплату расходов на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и на финансирование их непредвиденных расходов», утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 07 июля 2025 года № 127/863 «О распределении средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва».

3.  Направить настоящее постановление в территориальные  избирательные комиссии для руководства в работе.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                          С.С. Максименко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

          Н.С. Нерушева